
 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

Совета депутатов муниципального образования «Сигаевское» 
 

 

Об итогах выборов главы  

муниципального образования «Сигаевское»  

 

 

 Заслушав и утвердив кандидатуры по выборам главы муниципального 

образования «Сигаевское», 

 

 Совет депутатов муниципального образования «Сигаевское» РЕШАЕТ: 

 

             1. Избрать главой муниципального образования «Сигаевское» 

Язанова Антона Сергеевича – депутата по Сигаевскому 

тринадцатимандатному избирательному округу № 10 

 

 2.Поручить главе муниципального образования «Сигаевское» Язанову Антону 

Сергеевичу продолжить работу по формированию органов управления 

муниципального образования «Сигаевское». 

 

 

 

 

Председательствующий                                                                О.В.Никонов 

  

 

 

 

 

 

 

с. Сигаево 

29 сентября 2016г. 

№ 7/7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


